88 - Estanterías inox y aluminio
Es
ta
nt
er
ía
s
in

Accesorio en acero
inoxidable AISI 304
18/10, para montaje de
estanterías en ángulo.
	 400	 KA000400 •
	 500	 KA000500 •
	 Dimensiones	 Cod
Expedición en 24 h.
Estantes con bandejas
de acero inoxidable lisas
Estantes con bandejas
de acero inoxidable
perforadas
Estantes con bandejas
de polipropileno
	 600 x 400	 K4060003 •
	 700 x 400	 K4070003 •
	 800 x 400	 K4080003 •
	 900 x 400	 K4090003 •
	 1000 x 400	 K4100003 •
	 1100 x 400	 K4110003 •
	 1200 x 400	 K4120003 •
	 1300 x 400	 K4130003 •
	 1400 x 400	 K4140003 •
	 1500 x 400	 K4150003 •
	 1600 x 400	 K4160003 •
	 600 x 400	 K4060001 •
	 700 x 400	 K4070001 •
	 800 x 400	 K4080001 •
	 900 x 400	 K4090001 •
	 1000 x 400	 K4100001 •
	 1100 x 400	 K4110001 •
	 1200 x 400	 K4120001 •
	 1300 x 400	 K4130001 •
	 1400 x 400	 K4140001 •
	 1500 x 400	 K4150001 •
	 1600 x 400	 K4160001 •
	 600 x 400	 K4060002 •
	 700 x 400	 K4070002 •
	 800 x 400	 K4080002 •
	 900 x 400	 K4090002 •
	 1000 x 400	 K4100002 •
	 1100 x 400	 K4110002 •
	 1200 x 400	 K4120002 •
	 1300 x 400	 K4130002 •
	 1400 x 400	 K4140002 •
	 1500 x 400	 K4150002 •
	 1600 x 400	 K4160002 •
	 600 x 500	 K5060003 •
	 700 x 500	 K5070003 •
	 800 x 500	 K5080003 •
	 900 x 500	 K5090003 •
	 1000 x 500	 K5100003 •
	 1100 x 500	 K5110003 •
	 1200 x 500	 K5120003 •
	 1300 x 500	 K5130003 •
	 1400 x 500	 K5140003 •
	 1500 x 500	 K5150003 •
	 1600 x 500	 K5160003 •
	 600 x 500	 K5060001 •
	 700 x 500	 K5070001 •
	 800 x 500	 K5080001 •
	 900 x 500	 K5090001 •
	 1000 x 500	 K5100001 •
	 1100 x 500	 K5110001 •
	 1200 x 500	 K5120001 •
	 1300 x 500	 K5130001 •
	 1400 x 500	 K5140001 •
	 1500 x 500	 K5150001 •
	 1600 x 500	 K5160001 •
	 600 x 500	 K5060002 •
	 700 x 500	 K5070002 •
	 800 x 500	 K5080002 •
	 900 x 500	 K5090002 •
	 1000 x 500	 K5100002 •
	 1100 x 500	 K5110002 •
	 1200 x 500	 K5120002 •
	 1300 x 500	 K5130002 •
	 1400 x 500	 K5140002 •
	 1500 x 500	 K5150002 •
	 1600 x 500	 K5160002 •
	Dimensiones	 Cod.
	Dimensiones	 Cod.
	Dimensiones	 Cod.
	Dimensiones	 Cod.

io
Es
ta
nt
er
ía
s
in
ox
y
al
um
in
io
Barra de colgar
	 800	 KBC00800 •
	 900	 KBC00900 •
	 1000	 KBC01000 •
	 1100	 KBC01100 •
	 1200	 KBC01200 •
	 1300	 KBC01300 •
	 1400	 KBC01400 •
	 1500	 KBC01500 •
	 1600	 KBC01600 •
	 Dimensiones	 Cod.
Expedición en 24 h.
Características
constructivas:
Construidas en acero
inoxidable AISI 304 18/10.
Diámetro de tubo de 30 mm ø.
	 Pack 4 ruedas	 KRU00001 •
	  	 Cod.
Expedición en 24 h.
Ruedas
* Pack 4 ruedas,
	 2 con freno,
	 diámetro 125 mm ø.
Expedición en 24 h.
Bancada
	 1060 x 500 x 180	 KB106003 •
	 1260 x 500 x 180	 KB126003 •
	 1460 x 500 x 180	 KB146003 •
	 1660 x 500 x 180	 KB166003 •
	 Dimensiones	 Cod.
polipropileno
	 1060 x 500 x 180	 KB106002 •
	 1260 x 500 x 180	 KB126002 •
	 1460 x 500 x 180	 KB146002 •
	 1660 x 500 x 180	 KB166002 •
	 Dimensiones	 Cod.
Inox Lisa
Diseñadas para almacenar
cajas en lugares donde
las normas sanitarias lo
requieran.
Expedición en 24 h.
	 300 x 400	 KP304003 •
	 400 x 400	 KP404003 •
	 300 x 500	 KP305003 •
	 400 x 500	 KP405003 •
	 300 x 400	 KP304002 •
	 400 x 400	 KP404002 •
	 300 x 500	 KP305002 •
	 400 x 500	 KP405002 •
	 300 x 400	 KP304001 •
	 400 x 400	 KP404001 •
	 300 x 500	 KP305001 •
	 400 x 500	 KP405001 •
	 Dimensiones	 Cod. 	 Dimensiones	 Cod. 	 Dimensiones	 Cod.
polipropileno Inox lisa Inox perforada
Bandejas
Selección de estanterías modulares